муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 25 общеразвивающего вида

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

    от 16.01.2023 г.                                             № 22
г. Новороссийск

О создании рабочей группы по приведению образовательной программы

дошкольного образования в соответствие с ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в

Российской Федерации"», в целях приведения основной образовательной

программы МБДОУ детский сад № 25 в соответствие с федеральной

образовательной программой дошкольного образования, утвержденной

приказом Минпросвещения от 25.11.2022 г. № 1028,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ детский сад № 25 работу по разработке

образовательной программы дошкольного образования на основе ФОП ДО с

целью приведения образовательной программы дошкольного образования в

соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие с 16.01.2023г. Положение о рабочей группе

по приведению образовательной программы дошкольного образования в

соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной

программы дошкольного образования  в соответствие с ФОП ДО (приложение

2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель Камарова А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

09.11.2023 19:29 (МСК)

https://supervip.1metodist.ru/#/document/99/351825406/
https://supervip.1metodist.ru/#/document/97/503026/
https://supervip.1metodist.ru/#/document/118/118106/dfas3zzapx/
https://supervip.1metodist.ru/#/document/118/118106/dfasql2d1c/
https://supervip.1metodist.ru/#/document/118/118106/dfasql2d1c/